



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JGTN Holding ApS

Industrivej 6A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 36 38 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Rikke Fleckner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	JGTN Holding ApS Industrivej 6A 4000 Roskilde
	Telefon: 46733286
	CVR-nr.: 38 36 38 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rikke Fleckner, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Nordic Artemis ApS, Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele og at foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.818 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 597 kr. mod -360.851 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2019 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapital-selskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapital-selskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af datterselskabets fortsatte finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtigelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter gi-ver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-15.818	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.123	-352.534
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.852	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.767	-3.317
Resultat før skat	-3.610	-360.851
Skat af årets resultat	4.207	0
Årets resultat	597	-360.851
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-209.952
Overføres til overført resultat	597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-150.899
Disponeret i alt	597	-360.851



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	4.207	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.207</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.207</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>44.207</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

	2019	2018
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	-150.302	-150.899
Egenkapital i alt	-100.302	-100.899
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Anden gæld	137.509	95.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.509	100.899
Gældsforpligtelser i alt	144.509	100.899
Passiver i alt	44.207	0

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, da selskabet pr. 31. december 2019 har mistet hele egenkapitalen. På selskabets generalforsamling skal der redegøres for kapitalandskabets økonomiske stilling og om fornødent stilles forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder om kapitalandskabets opløsning. På trods af ovenstående vurderes det, at selskabet fortsat vil udøve virksomhed under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af datterselskabets fortsatte finansiering fra långivere og kreditorer samt at selskabet overholder sine betalingsforpligtigelser overfor de offentlige myndigheder. Det er ledelsens forventning, at den fornødne finansiering kan opretholdes og forpligtelserne kan blive serviceret.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.767	3.317
	1.767	3.317

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2019	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar 2019	-142.582	209.952
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	32.030	-748.358
Regulering af negativ regnskabsmæssig værdi ultimo	-19.907	395.824
Nedskrivninger 31. december 2019	-130.459	-142.582
Modregnet i tilgodehavender	80.459	92.582
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	80.459	92.582

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos JGTN Holding ApS kr.
Nordic Artemis ApS, Roskilde	84,96 %	-395.738	37.682	0
		-395.738	37.682	0



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	209.952
Resultatandel	0	-209.952
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-150.899	0
Årets overførte overskud eller underskud	597	-150.899
	-150.302	-150.899


